
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

O{,(-f.Q[R?_ № QIJOL(/-1/ 
7 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 19.09.2018 №2300/9 
«О создании муниципального автономного учреждения 

«Красногорск Арена имени Владимира Владимировича Петрова» 
(с изменениями от 12.11.2018 №3003/11, от 07.12.2018 №3259/12, 

от 24.06.2019 №1349/6, от 14.10.2019 №2520/10, от 11.11.2021 №2894/11) 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 17 4-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», У ставом городского округа Красногорск 
Московской области, в связи с кадровыми изменениями, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск от
19.09.201-8 №2300/9 «О создании муниципального автономного учреждения 
«Красногорск Арена имени Владимира Владимировича Петрова» (далее -
постановление) следующие изменения: 
1.1. Приложение №2 к постановлению «Состав Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения «Красногорск Арена имени 
Владимира Владимировича Петрова» изложить в новой редакции согласно 
Приложению. 

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации
городского округа Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Н.С.Тимошину. 

Н.С.Барило 

�� / Ю.Г.Никифорова 
020211 



Приложение 

Утвержден 

постановлением администрации 

городского округа Красногорск 

от О 1.11.2022 №2404/11 

Состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 

«Красногорск Арена имени Владимира Владимировича Петрова» 

1. Представители учредителя учреждения:

- Бочкаев Алу Ризванович - начальник управления по физической культуре и

спорту администрации городского округа Красногорск;

- Веревкин Андрей Сергеевич - начальник отдела спортивно-массовой работы

управления по физической культуре и спорту администрации городского округа

Красногорск.

2. Представитель органа местного самоуправления, на которое возложено

управление муниципальным имуществом:

Будкин Александр Анатольевич начальник управления земельно-

имущественных отношений городского округа Красногорск. 

3. Представитель работников учреждения:

- Устинов Алексей Валентинович - главный инженер МА У «Красногорск Арена

имени Владимира Владимировича Петрова».

4. Представитель общественности:

Ковтун Анатолий Николаевич

«Машиностроитель». 

заместитель директора стадиона 


